

Jørgen Grøndal Holding ApS

Trankær Mosevej 107
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 35051678

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Grøndal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Grøndal Holding ApS
Trankær Mosevej 107
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35051678
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jørgen Grøndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 498 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	0
Driftsresultat		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		612.592	509.675
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(104.962)	(1.395.038)
Andre finansielle omkostninger	1	(6.437)	(4.800)
Resultat før skat		494.943	(890.163)
Skat af årets resultat	2	2.791	(15.276)
Årets resultat		497.734	(905.439)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		299.687	0
Overført resultat		146.347	(956.039)
		497.734	(905.439)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.664.487	1.051.895
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	104.962
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.664.487</u>	<u>1.156.857</u>
Anlægsaktiver		<u>1.664.487</u>	<u>1.156.857</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.967	2.688
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		230.039	0
Tilgodehavender		<u>234.006</u>	<u>2.688</u>
Omsætningsaktiver		<u>234.006</u>	<u>2.688</u>
Aktiver		<u>1.898.493</u>	<u>1.159.545</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		299.687	0
Overført overskud eller underskud		1.035.785	889.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>1.467.172</u>	<u>1.020.038</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		142.891	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>142.891</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.718	93.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.314	38.314
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.148	0
Anden gæld		7.250	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.430</u>	<u>139.507</u>
Gældsforpligtelser		<u>431.321</u>	<u>139.507</u>
Passiver		<u>1.898.493</u>	<u>1.159.545</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	889.438	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	299.687	146.347	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	299.687	1.035.785	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.020.038
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				497.734
Egenkapital ultimo				1.467.172

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.895	2.014
Renteomkostninger i øvrigt	1.542	2.786
	6.437	4.800
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.791)	(1.176)
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.452
	(2.791)	15.276
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.364.800	1.500.000
Kostpris ultimo	1.364.800	1.500.000
Opskrivninger primo	(312.905)	(1.395.038)
Afskrivninger på goodwill	(9.660)	0
Andel af årets resultat	622.252	(219.152)
Andre reguleringer	0	114.190
Opskrivninger ultimo	299.687	(1.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.664.487	0

Uafskrevet goodwill relateret til selskabets kapitalandele i Tandlæge Jørgen Grøndal ApS udgør pr. balance-dagen 9.660 kr.

Selskabets kapitalandele i Einar Christensen Fiskerøgeri ApS (associeret virksomhed) er indregnet på grund-lag af aflagt årsregnskab pr. 31.12.2015, da der ikke foreligger senere ajourført bogføringsbalance.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Tandlæge Jørgen Grøndal ApS	Aarhus	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Einar Christensen Firskerøgeri ApS	Aarhus	ApS	40,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 27. februar 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.
